
 

 

 

Limited i9000

Prestige Ultra

 
Technologie Lift & Cut s trojitým

účinkem

Břity NanoTech Dual Precision

360° přesná �exibilní hlava

Aktivní vedení přítlaku a pohybu

 

XP9406/79

Elektrický holicí

strojek Day & Night
Hladké oholení po celý den, zářivá pokožka až do
večera
s technologií SenseIQ
Philips i9000 Prestige Ultra Day & Night Edition je naším nejinovativnějším holicím
strojkem, který holí vousy až do -0,08 mm pro hladké oholení po celý den. Nový
masážní nástavec DeepClean 3 v 1 zajistí zdravě vypadající a zářivou pokožku po celý
den.

Holicí výkon
Hladké oholení na úrovni kořínků, celodenní výsledek
Přesnost i v těch nejhůře se holících oblastech
Efektivní při každém tahu, i když se jedná o husté vousy

Pohodlí
Hygienické hlavy za 1 minutu. Ať je váš holicí strojek jako nový.
Oholte se, jak chcete: osvěžujícím způsobem namokro, nasucho nebo s pěnou
Otevření jediným dotykem pro snadné čištění
Pohodlné nabíjení

Špičkový zážitek
Sledování účinnosti holení v reálném čase
Vytvořeno pro delší životnost: 7 let záruka*****
Chrání holicí strojek i příslušenství
Navržen tak, aby vydržel. Vytvořen pro budoucnost

Pohodlí pro pokožku (Skin IQ Pro)



Limited i9000 Prestige Ultra
Elektrický holicí strojek Day & Night XP9406/79

Přednosti
Systém Lift & Cut s trojitým účinkem

Náš patentovaný systém Lift & Cut s trojitým
účinkem jemně nadzvedává vousy od kořínků
a zastřihuje je přesně až na úroveň kořínků
-0,08 mm, aniž by pořezal vaši pokožku. Pro
maximální hladké oholení, které vydrží po celý
den.

360° přesná �exibilní hlava

Plně �exibilní a menší kompaktní hlavy se vzory
pro napínání pokožky se dynamicky přizpůsobí
každé křivce vašeho obličeje. Pro stálý kontakt
s pokožkou s o 20 % větší přesností** pro
zachycení obtížných vousů na krku a pod nosem.
Přesnost všude.

Břity NanoTech Dual Precision

360° rotační břity NanoTech Dual Precision,
navržené tak, aby zachytily vousy rostoucí
v různých směrech, zachytí o 25 % více vousů na
jeden tah*, a to 8 miliony střihacích pohybů za
minutu, což zajišťuje precizní účinnost i při
úpravě jednodenního, třídenního nebo
sedmidenního strniště.

Masážní nástavec DeepClean 3 v 1

Přeměňte péči o svou pokožku pomocí
masážního nástavce Deep Clean 3 v 1, určeného
k čištění, masírování a přípravě zdravě vypadající
pokožky. Nabízí jedinečný zvlněný silikonový
kartáč s hedvábnými, pevnými vlákny. Jednoduše
odstraňuje špínu, olej a pot a zároveň vaši
pokožku stimuluje jemným otáčením, aby měla
zářivý lesk – ve dne i v noci.

Aktivní vedení přítlaku a pohybu

Náš systém aktivního vedení přítlaku a pohybu se
rozsvítí a poskytuje zpětnou vazbu v reálném
čase o ideálním přítlaku a pohybu, který při
holení používáte. Pro vysoký komfort pokožky
a efektivní výsledky holení.

Povrch Hydro SkinGlide

Naše nejpokročilejší ochrana pokožky poskytuje
o 50 % hladší klouzání po pokožce*** díky
hydro�lnímu potahu, který obsahuje až 500 000
mikrotechnických kuliček na centimetr čtvereční.
Pro menší tření a maximální komfort.

Přizpůsobené režimy holení

Našich 5 režimů holení přizpůsobuje vedení
přítlaku a pohybu pro oholení na míru: běžný
režim pro každodenní použití, citlivý režim pro
jemné holení, intenzivní režim pro husté vousy,
režim pěny pro mokré holení a vlastní režim pro
vaše individuální potřeby.

7 let záruky

Naše holicí strojky jsou navrženy pro péči
a dlouhou životnost. Samoostřící břity jsou
vyrobeny z odolné kosmické oceli a mezi
výměnami vydrží 2 roky. Naše baterie a motor
jsou navrženy tak, aby vydržely až 7 let.

Bezkabelová stanice pro rychlé čištění

Naše čisticí stanice je 10krát účinnější než
voda****, důkladně vyčistí a promaže váš holicí
strojek během jedné minuty, aby byl stále jako
nový. Díky kompaktním rozměrům
a bezkabelovému provedení lze stanici používat
a skladovat kdekoli.



Limited i9000 Prestige Ultra
Elektrický holicí strojek Day & Night XP9406/79

Přednosti
Snímač Power Adapt

Inteligentní senzor holicího strojku snímá 500krát
za sekundu hustotu vousů a automaticky
přizpůsobuje výkon zástřihu pro snadné a šetrné
oholení i hustých vousů.

Zlepšete účinnost pomocí naší aplikace

Spárujte holicí strojek s naší aplikací pro stále
lepší péči a techniku holení. Vyzkoušejte si
poradenství v reálném čase a personalizované
poznatky o holení, které vám pomohou vypadat
a cítit se co nejlépe každý den.

Suché a mokré používání

Přizpůsobte holení svým potřebám. Náš holicí
strojek je 100% voděodolný, abyste si mohli
vybrat pohodlné suché holení, nebo osvěžující
mokré holení. Holit se můžete s gelem či pěnou,
nebo dokonce i ve sprše.

Otevření jediným dotykem

Elektrický holicí strojek lze vyčistit pouhým
stisknutím tlačítka. Jednoduše otevřete holicí
hlavu a opláchněte ji vodou.

Nabíjení přes USB-A

Ve společnosti Philips se snažíme o udržitelnost
všech aspektů výrobku. Naším cílem je snížit
množství odpadu a minimalizovat počet

adaptérů USB, které uvádíme na trh. Pokud
potřebujete adaptér, ten správný najdete na:
www.philips.com/support

Cestovní pouzdro

Holicí strojek i9000 Prestige je úhledně zabalený
v cestovním pouzdře, které je ideální na cesty
nebo k bezpečnému uložení v době, kdy strojek
nepoužíváte.

Udržitelnost

Všechny naše holicí strojky i9000 jsou vyrobeny
z vysoce kvalitních komponent s dlouhou
životností a recyklovatelných obalů, zatímco naše
břity jsou vyráběny v továrně, která využívá
100 % obnovitelné energie.



Limited i9000 Prestige Ultra
Elektrický holicí strojek Day & Night XP9406/79

Speci�kace
Příslušenství
Nástavce: Masážní nástavec DeepClean 3 v 1
Stanice pro rychlé čištění: Ano, Včetně
3 zásobníků

Software
Aplikace: GroomTribe, Připojení prostřednictvím
rozhraní Bluetooth®

Kompatibilita se smartphonem: Zařízení iPhone
a Android™

Spotřeba
Typ baterie: Li-Ion
Doba chodu: 60 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,
Rychlonabíjení: 5 minut

Design
Barva: Černý přechod
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť a snadná
manipulace
Povrchová úprava: Nadčasová elegance

Servis
Výměnná hlava: Každé 2 roky vyměňte za typ
SH91
7letá záruka

Holicí výkon
Holicí systém: Systém Lift & Cut s trojitým
účinkem, Hlavy NanoTech Dual Precision
Kopírování obrysů tváře: 360° přesná �exibilní
hlava

Technologie SkinIQ Pro: Vedení přítlaku
a pohybu, Povrch Hydro SkinGlide, Senzor Power
Adapt, 5 režimů holení

Snadné použití
Suché a mokré používání: Mokré a suché použití
Displej: % indikátor úrovně nabití baterie,
Cestovní zámek, Připojte se k aplikaci, Jasně
barevný LCD displej, Podpora 13 jazyků
Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně
omyvatelný, Stanice pro rychlé čištění
Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)

* Oproti předchůdci
* *hloubkově čisticí masážní přístroj
* **Oproti povlaku bez kuliček
* ***Oproti vodě v kazetě
* ****Po registraci na stránkách Philips.com do 90 dnů od

zakoupení

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑21
Verze: 2.2.1

EAN: 87 20689 04981 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

